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Aihe: KYSYMYKSET 6.11. MENNESSÄ
 
Hei Anu!
 
Pyysit kuulemistilaisuudessa kysymyksiä 6.11. mennessä. 
 
Tässä olisi kysymykset joihin haluan vastaukset 7.11.2024 mennessä.
 
• Lapsivaikutusten arviointi onko tehty ja kuka teki ja milloin tehty? Sisältikö tämä arviointi myös koulumatkan
turvallisuuden? Kuka on vastuuviranhaltija tässä lapsivaikutusten arvioinnissa? Milloin tulokset tulee kaikkien
saataville? 

• Miksi vanhemmille ei ole tullut kyselyä (lapsivaikutusten arviointi), jossa selvitetään kuinka tämä koulun
sulkeminen OIKEASTI vaikuttaa perheisiin, joita täällä eteläpäässä asuu?

Lapsipaneelin perustelut:
Kohta Jos lapselle ei löydy ystävää – Mistä tämä heidän perustelu on syntynyt? Ovatko he käyneet
Asemanseudulla tutustumassa kouluun ja eskariin?
Kohta Epäpätevyys on riski – Eikö ole kunnan tehtävä huolehtia, että he keitä lapsiemme kanssa on ovat päteviä?
Eikö tämä sama riski heidän mielestä ole siellä Simpeleen päässä?
Kohta Liian pieni ryhmä ei ole lapsen etu -  Jos liian pieni ryhmä ei ole lapsen etu, miksi Simpeleellä
perhepäivähoitajalla saa olla pieni ryhmä, jos se ei ole lapsen etu olla pienessä ryhmässä? 

• HUOMIO: Lapseni on saanut ystäviä ollessaan pienessä ryhmässä. Lapseni on saanut myös yksilöllisempää
opetusta, toisin kuin isossa ryhmässä saisi. Yksilöllisempi opetus on myös laadukasta ja lapset oppivat paljon
nopeammin ja paremmin, koska opettajalla on aikaa panostaa opetukseen ja huomioida oppilaita enemmän kuin
isossa ryhmässä.

• Pistin merkille myös sen, että Asemanseudun pienempi parakki olisi kalliimpi kuin Simpeleen koululla oleva
parakki? Miten tämä on mahdollista? 

• Mikä estää Simpeleeltä lasten tuomisen tänne Asemanseudun eskariin ja kouluun? 

• Miten koulukiusaaminen Asemanseudulla versus Simpele? 

• Miten lapsi voi harrastaa koulun jälkeen, kun ei Asemanseudulle kulje muuta kuljetusta kuin koulukyyti koulun
jälkeen kotiin? 

• Puhutaan, että metsässä oleminen lisää ihmisen hyvinvointia niin kuinka usein Simpeleellä lapset pääsevät
metsään koulupäivän aikana ja jos eivät pääse niin miksi eivät? 

HUOMIO: Asemanseudulla metsä on vieressä ja lapset saavat leikkiä siinä joka välitunti.



 
Miksi ei tätä kyläkoulua voi hyödyntää kunnan brändinä? Jolla saisi muuttoliikennettä kuntaan eikä pois päin? 

Ystävällisin terveisin Jemina 


